[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
 GABINETE DO VEREADOR BRUNO MARRECA
[bookmark: _Hlk12432529]

MOÇÃO DE APLAUSO N°     /2019

Ementa: Formula votos de aplausos para Paulo Afonso Valença Sampaio.

	 O Vereador Bruno Marreca, no uso de suas atribuições e satisfeitas as formalidades regimentais, vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS a Paulo Afonso Valença Sampaio,

Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, os votos de aplausos a
 Paulo Afonso Valença Sampaio.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º - Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a Paulo Afonso Valença Sampaio.

Art. 3º - Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

Atenciosamente,

Salgueiro, 23 de Setembro de 2019.

_______________________________
Bruno Marreca – Solidariedade
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.jpeg

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.